REPUBLICA MOLDOVA

PECITYBJIUKA MOJIIOBA
Consiliul ordsanesc Cricova

Kpukosekuit roposckoii Coser

573

L %0nRY;

PRIMARIA INPUMODPUS

DISPOZITIE nr. 03-5/ 26
din ﬂf%/;uz%azozo

Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului oriisenesc Cricova

In conformitate cu art.16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr.436-XVI din
28.12.2006 ,.Privind administratia publica locala”, Primarul orasului Cricova DISPUNE:
Se convoaca sedinta ordinard a Consiliului orasenesc Cricova pe data de
16.04.2020, orele 09-00, in incinta Casei de Cultura or. Cricova, cu respectarea
masurilor de protectie, cu urmatoarea:

ORDINEA DE Z1:

1. Cu privire la soldul de mijloace bénesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei

2. Cu privire la rectificarea bugetului orasului Cricova pe anul 2020 conform

transferurilor capitale primite cu destinatie speciald intre bugetele locale de
nivelul II si bugetele locale de nivelul I.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei
3. Cu privire la transmiterea retelelor de gaze SRL ”Chisinau Gaz” la deservire tehnici.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei
4. Cu privire la casarea mijloacelor fixe.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei
S. Cu privire la alegerea viceprimarului orasului Cricova.
Raportor: Valentin Gutan
Primar al or. Cricova
6. Cu privire la introducerea unor modificiri in Deciziei Consiliului or.Cricova nr.1/12

din 06.02.2020 ,,Cu privire la transmiterea in roprietate comuna si procurarea
suplusi treul i |
aportor: Irina Certan

Secretar interimar al Consiliului
7. Cu privire introducerea unor modificiri in Decizia Consiliului ordsanesc nr. 1/11 din
06.02.2020 ,,Cu privire la organizarea s§i petrecerea  spartachiadei sportive
~SANATATE”
Raportor: Irina Certan
Secretar interimar al Consiliului

8. Cu privire la incetarea contractului de arendd funciars nr. 123 din 02.10.2006, cet.
Gherciu Lilia.


Secretar
Прямоугольник


Raportor: Derdea Evgheni
, Arhitect al Primariej
9. Cu privire la aprobarea materialelor de delimitare n mod selectiv cu stabilirea
hotarelor terenului din domeniul privat al UAT de nivelul I - or.Cricova,
Raportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei
10.  Cu privire la formarea bunurilor imobile $i scoaterea la licitatia cu strigare.
Raportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei
11.Cu privire la aprobarea materialelor de delimitare in mod selectiv a terenului din
domeniul privat al UAT de nivelul I - or.Cricova,
Raportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei
12.Cu privire la notificarea Oficiului Teritorial Chisindu a Cancelariei de Stat a
Republicii Moldova a Deciziei Consiliului or.Cricova nr.4/15 din 15.08.2019 *Cu
privire la schimbul de terenuri proprietate APL Cricova.
Raportor: Silvia Pruteanu
Jurist al Primariei

13. Cu privire irelungirea contractului de locatiune nr._.

Raportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei
14.Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu
Raportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei

15. Cu privire la vinzarea terenului din str.

aportor: Derdea Evgheni
Arhitect al Primariei
16. Cu privire la identificarea unui drum public pentru includerea in Programul
Guvernamental ”Drumuri Bune 3 pentru Moldova”.

Raportor: Valentin Gutan
Primar al or. Cricova

17. Cu privire la repartizarea Fondului de rezerva al Primariei orasului Cricova pe anul
2020.

Valentin Gutan



Secretar
Прямоугольник

Secretar
Прямоугольник

Secretar
Прямоугольник

Secretar
Прямоугольник


